cū In post una hostia operata licet sumere
 alia, et igitur n̄ minus indubiē q̄tra Luther:
 tenendū q̄ hoc q̄ Dns panem in manibz
 tenens dixit hoc ē corpḡ meū, hostia panis
 ē absorpta à hostia corpis Dni, q̄m
 unisim tenemz, et ipsi etm Lutherani tenent
 q̄tra Nestorianos, in Dnica incarnase per
 ffonam ubi absorpta ē ffonā hoīs eo q̄
 Evangelista dicit: Vbi caro facta ē: certē
 via argm̄ta Lutheraniū q̄ retrospecti ad er-
 rorem Nestorianū solvi pat, ut videbimus
 infra.

Sumis aut in hoc sermo transsubstantiam et ex fide 125.
 et rase tenemz, In adhuc ino ipso etm catho-
 licos gravis difficultas ē, q̄ q̄m modū verū
 chri corpḡ et sub hoc sermo inuariat, et
 hostia panis desinat? Cōstz in 4. d. 11. q. 3.
 S. q̄tm q̄s existimat q̄m n̄ ē in Eschria
 nisi: purē et p̄cipē q̄ adductioem localem, nihilq̄
 de novo accipere q̄ transsubstantiam et operare, nisi
 relase et abitudine ad fees sermaly, maā
 verō panis putavit annihilari: s̄ hanc ffeera
 opinioe p̄ide ut falsa reiecit. S. D. in 4. q̄tra
 Genes c. 63. dicens: impossibile ē q̄ hoc fiat

et motu locale corpis Christi, sed quia sequitur
 quod in celo esse definirer, quodque hoc
 factum agitur, sed quia non potest fieri hoc factum
 agitur nisi in uno loco, cum unum motus localis
 non nisi ad unum terminum finiat, tum etiam quia motus
 localis instantaneus esse non potest, si tempore indiget,
 operatio autem operum in ultimo instanti prolatio
 ubi per se infra ait: factum impossibile videtur
 quod substantia panis vino in nihilum redigatur, multum
 enim de natura prima creata iam in nihilum rede-
 gitur ex frequentatione huius mysterii, nec est
 decens, ut in sacramento salutis aliquid divina virtute
 in nihilum redigatur; neque etiam in prima materia substantiam
 panis est possibile resolvere, cum materia prima sine forma
 esse non potest.

126 Nota ad questionem prius dictam aliquas requiri gradus. scilicet
 ut procedat inter duo extrema seu terminos positivos
 quorum alter dicitur terminus a quo, et est ille qui quertitur, alter
 terminus ad quem, et est ille in quem quertitur, terminus a quo,
 et quod hoc differt quertio a reatione quod est a termino ne-
 gativo scilicet a non esse rei simpliciter ad esse rei simpliciter;
 differt etiam a generatione scilicet si generas prius est
 in suo quertu simpliciter, quia generas procedit a
 termino privativo scilicet ex negatione forme in solo

apto ad ita recipienda. dixi solum si generas
prie formae, na' defacto ois generas e' etm
gestio filis, qia naa + j^a, qe pnc fra ee n' p
ad una fra ad altera' transit, p hoc e' q' uideat
ad gestu' generatiois.